АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от         2021 года  №

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 06 ноября 2014 года № 0718-па

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»  от 3 сентября 2013 года № 0679-па, администрация муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Пинежского муниципального района (2015-2023 годы)», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 06 ноября 2014 года № 0718-па.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 А.С.Чечулин

Утверждены
постановлением администрации
МО «Пинежский район»
                                                                                                         от          2021 года   №

Изменения,
которые вносятся в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 06 ноября 2014 года № 0718-па

1. В  наименовании слова "2015 - 2023 годы" заменить словами "2015 - 2024 годы".
2.  По тексту пункта 1 слова "2015 - 2023 годы" заменить словами "2015 - 2024 годы".
3. В муниципальной программе  «Управление муниципальными финансами Пинежского муниципального района (2015-2023 годы)»,  утвержденной указанным постановлением:

1) в наименовании и по тексту слова "2015 - 2023 годы" заменить словами "2015 - 2024 годы";

         2) позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет
 753 781,0 тыс. рублей,
в том числе за счет средств:
федерального бюджета – 19 010,9 тыс. рублей;
областного бюджета –
49316,3 тыс. рублей;
районного бюджета  –
 685453,8 тыс. рублей»

3) в подпрограмме N 1:

а) позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы, паспорта подпрограммы N 1 изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	–
	общий объем финансирования подпрограммы № 1 составляет   99 781,3  тыс. рублей,
в том числе за счет средств:
районного бюджета  –   99 781,3  тыс. рублей»

4)в подпрограмме N 2:

а) позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	–
	общий объем финансирования подпрограммы № 2 составляет   653 999,7 тыс. рублей,
в том числе за счет средств:
федерального бюджета -19 010,9 тыс. рублей;
областного бюджета –   49316,3 тыс. рублей;
районного бюджета  –   585 672,5 тыс. рублей»

5) в пункте 2.5 программы  абзац 9 исключить.
3. Приложения № 1, № 2, № 3 к указанной программе изложить в новой редакции.

Начальник
комитета по финансам                                                                 О.П.Тупицына

Начальник комитета
по экономическому развитию
и прогнозированию                                                                       Е.Н.Григорьева

Начальник
юридического отдела                                                                    Н.В.Зубова

Начальник управления делами                                                    Н.С.Рякова

Дело -2
КФ – 1
КЭ – 1
Итого: 4

Консультант
комитета по финансам                              И.Б.Вдовина

т.2-13-83